СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24.08.2016                                   №10/5-СД

Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

      В соответствии с  ч. 6 ст. 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", п.4 ст.15 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково (приложение).
2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.01.2016 года № 1/8-СД «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисова Т.Н.

	Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа  Северное Медведково
от  «24» августа 2016 г. №  10/5-СД

СТРУКТУРА АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

	[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Северное Медведково

Служба по работе с населением

Юридическая служба
Служба
по организационной работе

Бухгалтерская
служба